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EAN 5000299284926 
Kód produktu W0110358 

Výborná skotská blended whisky XV Gold, která je vyrobena
velice populární značkou Chivas Regal. Zrála v sudech po
bourbonu a speciálních sudech po cognacu Grande
Champagne, které jí dodaly fantastickou ovocnou chuť s tóny
hrušek a jablek.
Aroma: bohatá a sladká, s koncentrovanými tóny dušených
červených jablek, domácí pomerančové marmelády, medu,
skořice a šťavnatých rozinekChuť: neuvěřitelně jemná a
ovocná, s nádechem pošírovaných hrušek promíchaných s
máslovým cukrovým karamelem, zabalená do příjemně
sametové textury, přecházející do kulaté dochuti s dotekem
vanilkyZrání: pozdvihněte sklenku s Chivas XV. Tato 15letá
whisky selektivně dozrává v sudech po koňaku Grande
Champagne, což jí dodává nezaměnitelně lahodnou chuť
míchané skotské

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Chivas Brothers je značka skotské whisky, jejíž
kořeny lze vystopovat až do roku 1801. Whisky
Chivas Brothers se spolu s dalšími luxusními
potravinami, jako v té době byla káva, karibské
rumy a exotické koření, prodávala v obchodu s
potravinami na 13 King St. Aberdeen. V roce 1843
Chivas Brothers začali dodávat zboží ke dvoru přímo
na rozkaz královny Viktorie. Během roku 1850 se
James Chivas rozhodl vytvořit jemnější whisky tím,
že ji začne sám míchat a vytvořil tak patentovanou
směs. Vznikla whisky Chivas Regal. Pochází ze
skotské oblasti Speyside. Whisky se nachází v láhvi
se zlatou texturou. Dokonale se hodí do různých
koktejlů a long drinků.

Hlavní parametry
Značka Chivas Regal 
Druh Blended whisky 
Původ Skotsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Složení voda, obilné a sladové destiláty,
barvivo - karamel 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex,

51 Chemin des Meches, 94000
Créteil, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


